
Zarządzenie Nr 24/2015

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 11 maja 2015 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. nr 594 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. nr 885 z późn. zm.) –Wójt

Gminy Wierzchlas

3) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

zarządza, co następuje: 

2) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2015 r. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 24/2015

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 11 maja 2015 r. 

Dzi

ał

Rozdz

iał

Zmniejsz

enie

Zwiększe

nie
1 2 6 7

751 0,00 9 380,00

0,00 0,00

75107 0,00 9 380,00

0,00 0,00

0,00 9 380,00

852 0,00 13 364,00

0,00 0,00

85214 0,00 13 364,00

0,00 0,00

0,00 13 364,00

razem: 0,00 22 744,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 22 744,00

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

14 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

8

§

14 036,00 23 416,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Dochody Gminy Wierzchlas na 2015 r.

4

24 580,0015 200,00

0,00

0,00

2 134 517,002 121 153,00

3

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

34 500,00

bieżące

2010

0,00

23 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

5

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 136,00 34 500,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
21 136,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

19 978 195,6319 955 451,63

majątkowe

majątkowe 3 655 000,00 3 655 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2 100 000,00 2 100 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 610 451,63 23 633 195,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

2 100 000,00 2 100 000,00



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia nr 24/2015

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 11 maja 2015 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 5 536,00 9 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 580,00 15 200,00 5 536,00 9 664,00 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 036,00 14 036,00 5 536,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 416,00 14 036,00 5 536,00 8 500,00 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 692 685,00 679 192,00 435 812,00 243 380,00 0,00 2 013 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 706 049,00 679 192,00 435 812,00 243 380,00 0,00 2 026 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 081 329,22 14 703 185,22 9 353 326,41 5 349 858,81 1 564 000,00 2 614 144,00 0,00 0,00 200 000,00 7 335 458,00 7 335 458,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 104 073,22 14 703 185,22 9 353 326,41 5 349 858,81 1 564 000,00 2 636 888,00 0,00 0,00 200 000,00 7 335 458,00 7 335 458,00

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2015 r.

0,00 0,00

22 744,00 0,00

0,00

124 500,00

0,00

0,00 0,00

26 416 787,22 5 271 500,00 0,00

13 364,00

0,00

0,00

26 439 531,22 5 271 500,00

0,00

0,00 0,00 0,00

13 364,00

Pomoc społeczna

2 692 685,00 0,00

0,00

0,00 0,00

2 706 049,00 0,00 0,00

24 580,00 0,00 0,00

0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

111 136,00 0,00

852

0,00

0,00 0,00

9 380,00 0,00 0,00

0,00

9 380,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

14 036,00 0,00

1 4 5 17 18

23 416,00 0,00 0,00

0,00

0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki razem:

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 200,00 0,00

0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej



Załacznik nr 3 

do Zarządzenia nr 24/2015

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 11 maja 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
15 200,00 9 380,00 24 580,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 036,00 9 380,00 23 416,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

14 036,00 9 380,00 23 416,00

2 126 750,63 9 380,00 2 136 130,63

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2015 r.

Dochody

Razem:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 5 536,00 9 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 580,00 15 200,00 5 536,00 9 664,00 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 036,00 14 036,00 5 536,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 416,00 14 036,00 5 536,00 8 500,00 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 126 750,63 369 708,63 154 112,50 215 596,13 0,00 1 757 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 136 130,63 369 708,63 154 112,50 215 596,13 0,00 1 766 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

2 136 130,63

9 380,00

24 580,00 0,00

9 380,00 0,00

0,00

2 126 750,63

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

23 416,00

Wydatki

0,00

Rozdział

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

5 17

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

Nazwa

0,00

Plan

18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

0,00 0,00

Dział
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

41

14 036,00

9 380,00

15 200,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa 

długu 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

0,00

0,00
Wydatki razem:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00 0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00


